REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM

BOLETIM INFORMATIVO Nº 13

GUAPIMIRIM/RJ, 30 DE JULHO DE 2021.

PORTARIA 074/21

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear o Sr. EVERTON MENDONÇA VIVAS DA SILVA para o Cargo de Assessor
Politico de Relações Comunitárias – CC-VI, a partir de 1º de julho de 2021.

Guapimirim, 1º de julho de 2021.

Josinei de Souza Lopes
Presidente

PORTARIA 075/21

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Exonerar, a pedido, o Sr. DANIEL FIUZA MUNIZ do Cargo de Assessor Jurídico
Legislativo – CC-I, a partir de 31 de julho de 2021, para qual foi nomeado através
da Portaria n° 013/21.

Guapimirim, 30 de julho de 2021.

Josinei de Souza Lopes
Presidente

	GUAPIMIRIM/RJ, 30 DE JULHO DE 2021.
	RESOLVE
	Josinei de Souza Lopes Presidente
	RESOLVE (1)
	Josinei de Souza Lopes Presidente (1)